
UCHWAŁA NR 
ZARZĄDU POWIATU W KIELCACH 
z dnia 

w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony na 
poszerzenie drogi powiatowej Nr 0641 T. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm./, w związku z art. 98 ust. 3 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U. z 
2021 r., poz. 1899/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na wypłacenie poprzedniemu właścicielowi nieruchomości gruntowej 
oznaczonej jako działka nr 374/7 o pow. 0,0262 ha położonej w obrębie 0007 Lechów, gmina 
Bieliny, przeznaczonej na poszerzenie drogi powiatowej Nr 0641 T, odszkodowania w 
wysokości 5 240,00 zł. 

§ 2. 
Należność wynikająca z nabycia nieruchomości gruntowej, o której mowa w § 1 będzie 
wypłacona ze środków Powiatu Kieleckiego. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami oraz Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. 
Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Starosta Kielecki nadzorujący pracę Wydziału 
Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta Kielecki 

Mirosław Gębski ..o 

Wicestarosta \ 
Tomasz Pleban .... 

Członkowie Zarządu 

Stefan Bąk .. 

Cezary Majcher .. 

Mariusz Ściana ... 


